附件7

承 诺 书（供参考）

现就职称申报有关事项郑重承诺如下：

经我单位审核，      同志申报条件符合《云南省地质测绘工程技术人才职称评价标准条件(试行)》(云人社发〔2022〕33号)等有关规定。

经我单位审核，      同志申报职称评审材料所填写《专业技术职称申报评审表》和提供的《证明、证书材料》、《主要业绩、成果材料》、《专业技术职称申报评审材料提要》等均真实、准确、有效。我单位严格按照《职称评审管理暂行规定》（人社部令40号）和《云南省职称评审管理实施办法（试行）》（云人社发〔2020〕57号)等有关文件规定，认真履行审核推荐职责，对本年度推荐上报材料真实性进行严格审核。

若今后发现所推荐的      同志申报职称评审材料不属实，产生的一切后果由      同志和我单位负责并承担相应责任。

      同志申报职称业绩成果材料无涉密材料（或已做脱秘处理）。
单位经办人：                   承诺人（申报人）：
专业技术负责人：               单位负责人：

                  单位名称（公章）：

年  月  日

PAGE